令和 3 年 8 月 25 日

 くるみ本人家族の会 各位

くるみ本人家族の会

会長 鳥居 保治

令和 3 年 9 月の協力作業中止について

 平素より本会運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、愛知県に「まん延防止等重点措置」の摘要が令和 3 年 8 月 8 日（日）から 8 月

31 日（火）まで決定され、8 月 17 日（火）には 9 月 12 日（日）まで措置期間の延長

が決定しています。

また、西尾市の新規感染者の発生が収まらず、一日の最多染者数の更新が続くなど、

感染症のリスクが依然存在するため、9 月の協力作業も中止とします。

 月間予定表も記載内容が無いため発行を中止します。